† *ἈΖΕΝΟΝ*, Hes. Phrygum dialecto vocari scribit *ἄζωρα*, Barbam: non tamen *ἄζωρον* exp. *γαστήρα* Cui prima linguaie obducuntur gena? Prioris vocabuli nominativum Etym. facit non *ἄζωρον*, sed *ἄζωρα*, ut docebo in *Ἀζῆρ*. H. Steph.—† Pro *ἄζωρον* lege potius *Ἀζῶνα*. Kuster.

† *ἈΖΗΝ*, *ἄζω*, ὁ Barba, *ἄζωρα* curā φέρων, Etym.

qui etiam annotat facere gen. *ἄζωρα*, ut *ἄζωρον ἄζωρον*, *ἀζῶν ἀζῶνος* et a quibusdam dici hinc *ἄζωρον*, quo significatur Juvenis, qui puerilis aetas utitur. Hesyck. habet *ἄζωρον* in nomin. caso, non *ἄζωρον*, uti supra annotatum est. H. Steph.—† Zonaras scribit *Ἀζωρ*.

† *ἈΖΗΤΑΙ* Hesychio *οἱ ἑγγύρατοι καὶ βασιλεῖς* Qui proxime regem sunt. H. Steph.—† Scribendum videtur *Ἀζωροῖται*. Hemsterh.

† *ἈΖΙΖΟΣ*, Mars, antebambula solis, ap. Syros Edessam habitantes. Julian. Orat. de Sole (p. 150. Ed. Ez. Spanheim) Nomen istud ex *Ἄζιζ* Ariz: Fortis et Robustus ap. Syros et Arabes derivat Bochart Canaan 2, 8.

† *ἈΗΔΙΝ*, ἢ *Ἀδύρα* *καρὰ Παροπόλιον*. Hes. H. Steph. Thes. T. i. p. 122. A.

† *ἈΘΑΝΙΝ* ap. LXX. 1 Reg. 8, 2. Est v. Heb. *אֲתָנַן* Athanim: nomen amnis septimi, qui nostro Octobri maxime respondet.

† *ἈΘΑΡΕΙΝ*, Ed. Rom. *Ἀθάρειν*, Cod. Alex. Num. 21, 1. est ipsa v. Hebr. *אֲתָרַיִן* Atharin, quod Vulg. vertit Exploratores.

† *ἈΘΑΡΑ*, Eandem *Ἀθάρειν* vocatur Attice, Eolice autem *Ἀθάρω*, ut tradit Scholiast. Aristophanis. Hesychio est *ἑστῆς ἐπιστολῆς*, ἢ *ἄλλοτερον ἐπιστολῆς* *καρῶν* καὶ *ἄλλοτερον*. Suidae *ἄλλοτερον ἑστῆς*. Farin cocta. H. Steph.—† Alias exp. tradunt Dioec. 2, 114. et Grammaticus in Bekkeri Anecd. 1, p. 351. qui et *Ἀθάρω* scribi testatur. Jablonski Op. 1, 11. videtur denotare Milium Indicum, quod colitur in *Ἐγύπτω* et in panem convertitur, nomine Dora, Dara vel Durra: itemque quod e farre coctum est.

† *ἈΘΙΝΑ*, Minervam dictam esse ab *Ἐγυπτία* Neitha s. Netha, inverso literarum ordine, cum *Ἐγυπτί* veteres a dextera ad sinistram literas scriberent. Tewater, ad Jablonski Op. 1, 426. “Valck. Pheen. p. 8. Porson. Or. 26. *Νῆρα* *Ἀθάρω*, Boissonad. Philostr. 509, 374.” Schaeft. Mss. “Diog. L. 458. H. Steph. de Dial. 238. Schol. Plat. 92.” Edd.

† *ἈΘΝΟΝ* ap. *Ἐγυπτί* Herba vocatur, quam alii *φαινα*, *φαινακίτηρον*, *ἀρχιπέτα*, *ῥοιὸν ἄσπερον*, *ῥοῦβαλον*, *Colium* s. Hordeum murinum vocant. Arr. Diosc. ad 5, 43. Jablonski Op. 1, 16.

† *ἈΘΡΑΣ*, Rhodiurum dialecto, *ῥῶρα*, Carrus, teste Hes. H. Steph.

† *ἈΘΥΡ*, Hesychio *Μενίς*, et Bos ap. *Ἐγυπτί*, *Μενίς* autem ille *ἄθωρ* in Lex. meo vet. dicitur respondere Latinorum Novembri. H. Steph.—† Scilicet tertius anni *Ἐγυπτί* mensis secundum Etym. M. qui in Coptorum libris *Ἀθωρ* vocatur. Bos autem non generatim, sed tantum Vacca Veneri (ita Graeci *Ἀθῶρ* reddunt) sacra. Cf. Jablonski. Panth. *Ἐγ. L. 1. c. 1. §. 3. et 15. et Ejusd. Op. 1, 19.*